报价单

福建省水产研究所：
贵单位发布的《关于遴选“福建省水生野生保护动物救护”项目鲸豚类资源调查船舶的公告》已收悉。
针对公告所述要求，我方                        可为贵单位执行闽江口（含平潭岛）海域/东山海域调查任务提供符合要求的调查船舶，具体信息如下：船名：            ，主机功率：      kW，吨位：      吨。该船舶设备齐全，符合海上航行与作业标准。船上物品、设备及人员安全等责任均由我方自行承担。
现就上述服务向贵单位提交正式报价：人民币￥          元（大写：                元整）。
联系人：
电话：

[bookmark: _GoBack]报价方（盖章）：
报价日期：      年   月   日